SOE N°

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

28

TODASCategoria:

1 183.131,6013/09/2022183.131,600,00183.131,60Solicito o desembolso da terceira 
parcela no valor de R$ 183.131,60 
(cento e oitenta e três mil, cento e 
trinta e um reais e sessenta 
centavos) - 2022.0905.00051-6

467429Comissão 
Nacional de 
Fortalecimento 
das Reservas 
Extrativistas e 
Povos 
Tradicionais 
Extrativistas

2 104,6613/09/2022104,660,00104,66 - Pagamento de mensalidade do 
Programa Mailchimp + IOF.

[...]

Pedido N°

SOE N°

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

28

TODASCategoria:

5 316.850,0029/09/2022316.850,000,00316.850,00Solicito segundo desembolso no 
valor de R$ 316.850,00 (trezentos 
e dezesseis mil, oitocentos e 
cinquenta reais). - 
2022.0921.00062-2

469373Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

6 8.558,3929/09/20228.558,390,008.558,39 - Reembolso de depesas com 
equipe de projeto referente ao mês 
de Agosto de 2022 do Projeto de 
Apoio à Pesquisa Marinha e 
Pesqueira no Rio doTermo de

[...]

Referência: 
11/2022. Pagamento efetuado 
através de cartão corporativo.

475035Mailchimp - 
The Rocket 
Science Group

28 301.817,8616/11/2022301.817,860,00301.817,86 - Primeira parcela de desembolso 
em favor da FUNDEPAG - APOIO 
A FIPERJ no valor de R$ 
301.817,86 (trezentos e um mil, 
oitocentos e dezessete reais e 
oitenta e seis centavos). - 
2022.1108.00076-6

475787Fundação de 
Desenvolvime
nto da 
pesquisa do 
Agronegócio - 
FUNDEPAG

Consolidado

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277
29/10/2015

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)

[...]

SOE N°

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

28

TODASCategoria:

1 183.131,6013/09/2022183.131,600,00183.131,60Solicito o desembolso da terceira 
parcela no valor de R$ 183.131,60 
(cento e oitenta e três mil, cento e 
trinta e um reais e sessenta 
centavos) - 2022.0905.00051-6

467429Comissão 
Nacional de 
Fortalecimento 
das Reservas 
Extrativistas e 
Povos 
Tradicionais 
Extrativistas

183.131,60 183.131,60

TAC nº CW 1399277

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277

30/01/2023

[...]

Pedido N°

SOE N°

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

28

TODASCategoria:

1 316.850,0029/09/2022316.850,000,00316.850,00Solicito segundo desembolso no 
valor de R$ 316.850,00 (trezentos 
e dezesseis mil, oitocentos e 
cinquenta reais). - 
2022.0921.00062-2

469373Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

316.850,00 316.850,00

TAC nº CW 1399277

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277

30/01/2023

TODAS

Equipamentos (Ciências do Mar III)

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

28

TODASCategoria:

1 301.817,8616/11/2022301.817,860,00301.817,86 - Primeira parcela de desembolso 
em favor da FUNDEPAG - APOIO 
A FIPERJ no valor de R$ 
301.817,86 (trezentos e um mil, 
oitocentos e dezessete reais e 
oitenta e seis centavos). - 
2022.1108.00076-6

475787Fundação de 
Desenvolvime
nto da 
pesquisa do 
Agronegócio - 
FUNDEPAG

301.817,86 301.817,86

Real

1. R$ 17.103.115,63

2.           mais

2.1 R$ 0,00

2.2 R$ 0,00

2.3 R$ 396.853,95

2.4 R$ 0,00